АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  12.11.2024                                                                                   № 63
                              с. Никола

   О внесении изменений в постановление
администрации от 06.12.2022 № 116  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию коррупции и криминализации экономики  на территории Никольского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменения администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в численный состав комиссии межведомственной комиссии по противодействию коррупции и криминализации экономики  на территории Никольского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации от 06.12.2022 № 116 Прилагается.
            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского
сельского поселения  							П.А.Богданов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
главы Никольского сельского поселения
от      06.12.2022      №  116
( ред. от 12.11.2024 № 63)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции и криминализации экономики на  территории Никольского сельского поселения Яранского района

Богданов Павел Александрович – глава Никольского сельского поселения, председатель
                                                      комиссии
Токтаева Татьяна Леонидовна – ведущий специалист Никольского сельского поселения
                                                           зам.председателя комиссии
Зверева Капиталина Валентиновна- специалист 1 категории администрации
                                                                         Никольского сельского поселения; секретарь
                                                                        комиссии

Члены комиссии:

Протасова Галина Вадимовна – специалист по методике клубной работы
                                                                  Никольского  ДК (по согласованию)

Рудометова Светлана Геннадьевна – депутат Никольской сельской Думы
   						(по согласованию)